
wpływu projektu:
Publikacja w BIP:* właściwe zakreślić

ZARZĄDZENIE NR 1153/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 6 czerwca 2006 roku 

w sprawie utworzenia okręgów wyborczych w wyborach do Rad Dzielnic Miasta 
Krakowa w 2006 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U.   
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 11 ust. 1 pkt 3 Ordynacji Wyborczej do Rad Dzielnic, 
stanowiącej Załącznik Nr 3 do Statutów Dzielnic I-XVIII będących załącznikami Nr 1-18 do uchwały Nr 
LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania 
dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 
3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia  29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 
24 maja 2006 r.) zarządza się co następuje:

§ 1.
1. Przyjmuje się okręgi wyborcze zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.
2. Zarządzenie stanowi wniosek do Miejskiego Komisarza Wyborczego i podlega 
    zaopiniowaniu przez Rady Dzielnic Miasta Krakowa.  

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Miejskiemu Komisarzowi Wyborczemu.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Krakowa

  / - /  



Załącznik do Zarządzenia Nr 1153/2006

Prezydenta Miasta Krakowa

z dnia 6 czerwca 2006 roku 

Podział Dzielnic I-XVIII Miasta Krakowa na okręgi wyborcze 

w wyborach do Rad Dzielnic Miasta Krakowa w 2006 r.


